

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
						72 027
764.21		KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ - NOVÉ - FASÁDA				66 896
1.	KI023	Oplechování kamenné koruny čela zděného vikýře - plech Pb tl. 2,0 m - rozvinutá šířka 1000 mm	m	6,28	6 505,13	40 852
		dle zadání fasáda 36		- 6,58		
		dle zadání fasáda 39		- 3,51		
		skutečnost fasáda 39		0,68		
		0,4x0,85x2ks		0,48		
		0,4x0,6x2ks		0,8		
		0,4x1x2ks		0,33		
		0,55x0,3x2ks		1,43		
		0,55x2,6x1ks		1,04		
		skutečnost fasáda 36		1,32		
		1,2x0,55x2ks		1,1		
		1x0,55x2ks		1,32		
		1,2x0,55x2ks		0,77		
		0,7x0,55x2ks		2,5		
		2,5x0,5x2ks		3,0		
		2x0,75x2ks		1,6		
		oplechování podstavce vázy				
2.	1R/ZL24	Příplatek za pracnost oplechování podstavce vázy fasáda 36	m2	1,6	2 340,00	3 744
		oplechování podstavce vázy		1,6		
3.	2R/ZL24	Pb přechodový pásek mezi omítkou a Cu plechem ze zadní strany zděného vikýře	m	17,6	1 176,00	20 698
		fasáda 39		2,8		
		fasáda 36		14,8		
4.	KI024	Oplechování římsy kamenné koruny čela zděného vikýře - plech Pb tl. 2,0 m - rozvinutá šířka 330 mm	m	- 3,41	2 348,88	- 8 010
		fasáda 36		- 3,41		
5.	KI024.01	Oplechování římsy kamenné koruny čela zděného vikýře - plech Pb tl. 2,0 m - rozvinutá šířka 400 mm	m	3,41	2 818,65	9 612
		fasáda 36		3,41		
Vedlejší a ostatní náklady						5 131
1.	VN 01	Vnitrostaveništní přesun hmot	%	668,96	4,5	3 010
3.	VN 03	Koordinační činnost - v rozsahu nezbytném pro provedení stavby	%	668,96	1,95	1 304
4.	VN 04	Náklady spojené s omezenými podmínkami na staveništi	%	668,96	1,22	816